"AETHIOPS", opis. [Αἰθίοψ] "Aethiopiae incola." [...]

"AETHIOPICVS", Adi. "vt," Oceanus Aethiopicus Plin. 6, 30. Aethiopiae naues Idem 5, 9.

"AETHIOPIS", idis. [αἰθιοπῆς] "Herba magica, de qua locus classicus" Plin. 27, 4 [...]

"AETHON", [Αἶθον] "Vnus ex equis Solis: sunt enim quatuor," Pyrois Eous, Aethon, Phlegon. [...]

"AETHRA [2]", [Αἶθρα] Pithei filia, Thesei mater Hygin. f. 79. [...]

"AETHRA [3]", "pro" Aethere "vid." AETHER.

"AETHRAEA", Insula, quae nunc Rhodos dicitur Plin. 5, 31.

"AETHRIA", Insula maris Aegaei, non procul a Lemno, aliquando dicta Aeria, postea Thassos Plin. 4, 12 s. 23.

"AETHVSA", [Αἰθούσα] Insula est in mari Libyco, quae a quibusdam Aegusa dicitur Plin. 3, 8.

"AETIA", orum. [Αἶτια] "Operis nomen a Callimacho Poeta conscripti:" de "quo" Martial. 10, 4 [...]

"AETIOLOGIA", [αἰτιολογία] Causarum inquisitionem cur aetiologiam dicere non audeamus Senec. Ep. 95. [...]

"AETITES", ae. m. [Αετίτης] Plin. 36, 21. [...]

"AETNA", "vel" AETNE, [Αἴτνα] Mons "Campaniae incendiis nobilis." [...]

"AETNAEVS", Adi. [Αἴτναϊος] Camini Aetnaei, "i." Crateres, vel Fornaces Aetnae montis Sen. Oeth. 9. [...]

"AETNENSIS", Adi. "ab" Aetna "vrbe Siciliae, monti vicina" vt, Ager Aetnensis Cic. Verr. 3, 105.

"AETOLIA", [Αἰτωλία] "Graeciae regio, Epiro, Accrnaniae, et Locris finitima, dicta ab Aetolo Martis filio." [...]

"AETOLICVS", Adi. [Αἰτωλικός] Liu. 28, 5 [...]

"AETOLVS", "sive" AETOLIVS, Adi. [Αἰτώλιος] "vt," Aetolius heros, "Diomedes Tydei Aetoliae regis filius" Ouid. Met. 14, 461. [...]

"AETOPON", i. "Herbae nomen, al. Leontopodion." Apul. de Herb. c. 7.

== AEV ==

"AEVVM", αἰώνιον, αἰών Vet. Gloss.] Seruius ad Aen. 6, 764. [...]

"AEVVS", i. m. "Idem apud veteres." [...]

"AEVITAS", atis. f. (αἰωνότης) "Sic antiqui pro" Aetas "dixerunt." [...]

"AEVITERNVS", a, um, "Antiquum nomen, e quo contractum est" Aeternus, "vt vult" Varro apud Priscian 2 p. 595. [...]

== AEX ==

"AEX", [Αἶξ] Plin. 4, 11 Aegæo mari nomen dedit scopulus inter Tenedum et Chium verius quam insula, Aex nomine, a specie capræ, quae ita Graecis appellatur.

== AFF ==

"A. F.", "In notis est" Auli Filius. [...]

"AFER [1]", Afri, "vid." AFRICA.

"AFFABILITAS [1]", "vid." AFFOR, aris.

"AFFABER", s. Adfaber, bra, brum. Fabrefactus Fest. [Ἐντέγγηζ] Gloss. Gr. Lat. "Hinc"

"AFFABRE", Adu. [δοιδαλέως, καλλοέργως] "i." Pulchre, vt ait Nonius 1, 192. [...]

"AFFABRICATVS", a, um. "Studio et manu et quasi fabricando additus." Consuetudo quasi secunda et affabricata natura dicitur. Augustinus.